
Zarządzenie Nr  265.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  20 września 2024 r. 

  

  

w sprawie cofnięcia upoważnienia  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Cofam z dniem 30 września 2024 roku, upoważnienie udzielone  Pani  Marcie Gubernat – 

Kurc – pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguchwale, zarządzeniem 

Nr 200.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 13 września 2023 roku. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


